1
Ofício 190/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 08/03/2024 às 16:48:44

Setores envolvidos:

GAP Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 401/2024 Data: 0/1/03/2024 - Horário: 17:06
Administrativo

o Lr)
Ofício n° 0050/2024/SAPL/DG c?

co

C • I À Sua Excelência o Senhor
9

Dr. Wellerson Mayrink de Paula ccoo
o

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
o
o

Ponte Nova — MG E

Lr)
Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0050/2024/SAPL/DG

o

c?
CNI

Senhor Presidente, 9
Lr) co

Em atenção ao Ofício n° 0050/2024/SAPL/DG, Requerimento n° 0014/2024 — Protocolado n° 250/2024, de autoria do 03
O

Vereador Wellerson Mayrink de Paula, o qual solicita cópia do processo licitatório referente à contratação de empresa
para a finalização das obras do bairro Central, encaminhamos o referido processo em anexo. o

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição '13-
para maiores esclarecimentos. É o o

o -o

Atenciosamente, O
C

C
O
O_

CO 0
°-

Wagner Moi Guimarães <
<
2 A Prefeito Municipal 5
o
_J o 2

Zca
O c°

Anexos:
G)

Oficio_n_0050_2024_SAPL_DG.pdf o• C0

u) a) Ta Prc_054_2021_Pregao_038_2021_galerinha_Pachequinho.pdf o. >
co` O. o

o
(i)

• > c
Th E

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8854-0420-8A9C-865D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ve WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 08/03/2024 16:48:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/8854-0420-8A9C-8650